
INSTITUT D’ÉTUDES POLITIQUES

ARRÊTÉ 2023-17

JURY D’EXAMEN ET DE DIPLÔME

DIPLÔME D’ÉTABLISSEMENT D’ADMINISTRATION PUBLIQUE (CPAG)

La Directrice de l’Institut d’Études Politiques de Lyon,

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles D741-9 à D741-11 ;
Vu le règlement des études et des examens, notamment le second alinéa de son article 2,

ARRÊTE 

Article 1er : Sont nommés en qualité de membres du jury d’examen et de diplôme pour le Diplôme 
d’établissement d’administration publique, délivré par le Centre de préparation à l’administration 
générale (CPAG), pour l’année universitaire 2023-2024 :

Présidente : Madame Hélène SURREL, directrice de l’IEP de Lyon ; 

Membres : Monsieur Christian DESMARIS, Monsieur Marc FRANGI.

Article 2 : Le Directeur général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Lyon, le 14 septembre 2023

La Directrice de l’IEP de Lyon 

Hélène SURREL


